com duas caixas de som (caixas ativas 700w) e um microfone lapela sem fio, conforme interesse da secretaria municipal de cultura deste município, conforme exigências
estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos.. Ficando adjudicadas e homologadas as seguintes propostas: CARVALHO MIRANDA EQUIPAMENTOS LTDA
(36839023000131) com o lote 1 no valor de R$ 8.200,00 (oito mil e duzentos reais),

SOUTO SOARES (BA), quinta-feira, 18 de dezembro de 2025

MATEUS PATRICIO DOS ANJOS
CONDUTOR DE PROCESSOS

18/12/2025, 08:21 Extrato de adjudicação e homologação DE 002/2025 - BNC

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº DE 002/2025
Processo Adm:

[...]

Contratação de empresa especializada no fornecimento de um kit com duas caixas de som (caixas ativas 700w) e um microfone lapela sem fio, conforme interesse da
secretaria municipal de cultura deste município, conforme exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos.

Empresas vencedoras valor total: R$ 8.200,00 (oito mil e duzentos reais): CARVALHO MIRANDA EQUIPAMENTOS LTDA (36839023000131) com os lotes: 1 no valor total de R$
8.200,00 (oito mil e duzentos reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SOUTO SOARES, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) IN nº 67 de 08/07/2021, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.